令和二年 10月吉日

お取引先様各位

大阪府東大阪市本庄西 2-3-12

TEL06-6747-6181 FAX06-6744-1150

HORNグループ

HORN（ホーン）廃番製品のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、ドイツ製溝入れ工具メーカーHORN（ホーン）廃番製品について、下記の通りご

案内させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

実施時期：在庫がなくなり次第、終了となります。

 対象製品：ホルダー KM16タイプ

以上